Администрация
Муниципального района Кинельский
                Самарской области

Постановление                                               Проект
От____________2023 г.   № ___________
                          г.Кинель

«О внесении изменений в
 муниципальную  программу
«Создание условий для оказания
медицинской помощи населению
муниципального района Кинельский
Самарской области на 2021-2025 годы».

   В целях развития в муниципальном районе Кинельский  благоприятных условий для обеспечения  доступности медицинской помощи и повышения эффективности оказания медицинских услуг населению муниципального района Кинельский, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области   № 82-ГД от 3.10.2014 года «Об отдельных вопросах в сфере охраны здоровья граждан в Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу«Создание условий для оказания медицинской помощи населению муниципального района Кинельский Самарской области на 2021-2025 годы»утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 10.03.2021 г. №330.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на   заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам.
4. Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

Глава муниципального
района Кинельский                                                                    Ю.Н.Жидков

Леонидова
884663 21057

  Утверждены постановлением
                                                                   администрации
                                                                  муниципального района
                                                                Кинельский
[bookmark: _GoBack]№________от ___________2023 г.

Изменения
 в  муниципальную программу
«Создание условий для оказания медицинской помощи населению муниципального района Кинельский Самарской области на 2021-2025 годы»

1. В паспорте Программы:
В позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы» - вместо цифр 728,94 тыс. рублей, читать 740,4 тыс. рублей; 2023 г. вместо цифр 128,94 тыс. рублей, читать цифры 140,4 тыс. рублей.
В программе:
Раздел 3. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» - вместо цифр 728,94 тыс. рублей, читать 740,4 тыс. рублей;
Раздел 7 «Перечень мероприятий муниципальной программы;
- в позиции «Представление ежемесячной денежной выплаты лицам, обучающимся в государственных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по программам высшего медицинского образования» - в столбце «всего» вместо цифр 428,94  тыс. рублей, читать 440,4 тыс. рублей; в столбце «2023 г.» вместо цифр 68,94  тыс. рублей, читать цифры 80,4 тыс. рублей.

- в позиции «Итого по муниципальной программе» - в столбце «всего» вместо цифр 728,94 тыс. рублей, читать 740,4 тыс. рублей; в столбце «2023 г.» вместо цифр 128,4 тыс. рублей, читать цифры 140,4тыс. рублей.